

NIEKOŃCZĄCY SIĘ SURVIVAL, CZYLI „ODLUDNA WYSPA” NA NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL

Niektórzy z nas, szukając odpoczynku od codzienności, czy gwaru wielkich miast, próbują od czasu do czasu spędzić weekend na łonie natury. Są jednak i tacy, dla których dzikie pustkowia to codzienność. „Odludna wyspa” to nowa seria National Geographic Channel, opowiadająca o ludziach, którzy mieszkają w niezwykłym miejscu, z dala od cywilizacji, wygod i nowoczesnego życia - na wyspie u brzegów Alaski.

Premierowe odcinki serii „Odludna wyspa” w czwartki, od 3 grudnia, o godz. 22:00 na National Geographic Channel.

Do miejsca, w którym żyją bohaterowie nowej serii nie prowadzą żadne drogi. Wyspa Księcia Walii to trzecia co do wielkości wyspa Stanów Zjednoczonych. Jej nienaruszone od tysięcy lat lasy wydają się być miejscem przeznaczonym raczej dla zwierząt, niż dla ludzi. Mimo to można tu znaleźć grupę kilkuset ludzi mieszkających w społeczności, która zdana jest tylko na siebie - w wiosce Port Protection. Do ich domów można dotrzeć łodzią lub samolotem - to ich jedyne połączenia ze „światem zewnętrznym”, a i one są uzależnione od kaprysów przyrody. O tym jak wygląda codzienne życie uciekinierów od cywilizacji na Alasce, opowie nowa seria „Odludna wyspa”.

Życie w Port Protection toczy się zgodnie z rytmem natury. Cykl przyływów i odpływów podpowiada kiedy zarzucać sieci i kiedy wybrać się na połów małży. Czas płynie tu wolniej, ale to nie znaczy, że życie na Wyspie Księcia Walii to sielanka. Jeden zły ruch i można znaleźć się w śmiertelnym niebezpieczeństwie. Mieszkańcom „Odludnej wyspy” zagrażają wilki i niedźwiedzie. Zdradliwe może okazać się także zjedzenie choćby jednego zepsutego małża. W razie zagrożenia tubylcy nie mogą liczyć na pomoc z zewnątrz, która jest zbyt daleko. Dodatkowo



brak opieki medycznej, połączony z ilością obowiązków każdego z mieszkańców tej samowystarczalnej osady, powoduje że z pozoru niewinna kontuzja może przerodzić się w śmiertelną ranę. Nie ma czasu na rekonwalescencję, w końcu zbliża się zima, okres polowań kończy się, a zapasy wciąż wymagają uzupełnienia. Życie tutaj to prawdziwy, niekończący się survival. Mimo to nikt z osadników nie marzy o przeprowadzce na kontynent i życiu w mieście. Co więcej, wśród mieszkańców wyspy są też dezercerzy z różnych miast USA, którzy zdecydowali się porzucić swoje życie i poszukać spokoju. Odnaleźli go tutaj - na „Odludnej Wyspie”.

Premiera serii „Odludna wyspa” w czwartek, 3 grudnia, o godz. 22:00 na National Geographic Channel.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografami, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX International Channels Poland

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Marcin Kuchno

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

tel. kom. +48 530 992 890

email: m.kuchno@twojacharyzma.pl